МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ст. ИЛЬИНОВСКАЯ»

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

директора МБОУ «СОШ ст. Ильиновская»

ОТ _ 6&/"1/ / 7/ 7. ст.Ильиновская № ^  -  П

О формировании заявки на учебники
для 1-11 классов

На основании перечня учебников и учебных пособий для обучающихся 1-11
классов на 2018-2019 учебный год в соответствии с приказом Минобрнауки РФ «Об
утверждении федерального перечня учебников, рекомендованного(допущенного) к
использованию в образовательных учреждениях, реализующих образовательные
программы начального общего образования, общего образования, среднего
образования и имеющих государственную аккредитацию, на 2018-2019 учебный год

1. Библиотекарю школы Т.К.Сулумхановой сформировать заявку и подать ее в
методический отдел управления образования на учебники на 2018-2019 учебный
год для обучающихся 1-11 классов по линии УМК «Просвещение» до 16
февраля 2018года.

2. Контроль над исполнением приказа возложить на библиотекаря Сулумханову

ПРИКАЗЫВАЮ:

Т.К.

Л.А.Хагиева

Т.К.Сулумханова